特  急                   粤工信数字产业函〔2019〕127号

广东省工业和信息化厅关于
公布 2018年大数据应用示范项目的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

为贯彻落实《广东省促进大数据发展行动计划（2016-2020

年）》（粤府办〔2016〕29 号）、《珠江三角洲国家大数据综合试

验区建设实施方案》（粤办函〔2017〕184 号）有关工作部署和

要求，培育发展一批全国领先的大数据创新应用示范，带动传统

行业商业模式创新、经营管理方式改革，我厅组织开展了 2018

年大数据应用示范项目征集工作，经各地工业和信息化主管部门

推荐、专家评审、现场考察和网上公示等程序，确定 16 个项目

为 2018年大数据应用示范项目（排名不分先后），现予以公布。

                               广东省工业和信息化厅

 2019年 1 月 17日
（联系人：李剑辉，联系电话：83134772）

广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅

— 2 —

2018年大数据应用示范项目
单位名称 项目名称

佳都新太科技股份有限公司
智慧安防“视频云+”大数据平台关键技术

开发及应用示范

工业和信息化部电子第五研究所 面向产品质量提升的工业大数据应用示范

南方电网传媒有限公司 经济运行分析大数据平台

金蝶软件（中国）有限公司 金蝶 DataOne大数据统一处理平台

深圳市信义科技有限公司 面向公共安全的警务融合大数据平台

深圳市网安计算机安全检测
技术有限公司

智慧城市公共安全大数据管理平台

深圳市易流科技股份有限公司
基于大数据的供应链物流管理云应用

示范项目

深圳市德富莱智能科技股份有限公司 德富莱工业大数据智能决策平台

广东经纬天地科技有限公司
基于海量大数据支撑的全维度多场景

高端用户市场分析系统

广东亚仿科技股份有限公司 工业大数据应用示范

广东航宇卫星科技有限公司 区域医学影像协同诊断云平台应用示范

广东翼卡车联网服务有限公司
基于传统车机厂数字化转型的车联网大数据

行车 SOS安全服务应用示范平台

惠州市易道科技有限公司 食品农产品质量安全监管与追溯系统

中山市聚云软件科技有限公司 桥梁防撞预警系统

广东聚优信息技术有限公司 肇庆全域旅游大数据服务平台

中国移动通信集团广东有限公司
潮州分公司

和城通大数据平台

公开方式：主动公开